do VIGILANTE - DIURNO - PG. 12 e 13, sendo assim, replica-se aqui o
entendimento e análise citada anteriormente

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
Aproveito a oportunidade para esclarecer que a proposta atualizada (0058575929) apresenta

um valor global de R$ 1.526.294,40 (um milhão, quinhentos e vinte e seis mil duzentos e noventa e quatro
reais e quarenta centavos). Em contraste, a proposta inicialmente enviada (0058186780) tinha um valor
global de R$ 1.526.294,88 (um milhão, quinhentos e vinte e seis mil duzentos e noventa e quatro reais e
oitenta e oito centavos). 

Portanto, cumpre esclarecer que não houve um aumento no valor global da proposta. Ao
contrário, a proposta atualizada reflete uma redução no valor total.

4. CONCLUSÃO

Considerando o exposto, verifica-se que a empresa PROVISA VIGILÂNCIA E